@ Esclarecimento

Sr. pregoeiro, bom dia! Peco favor esclarecer o seguinte ponto, no termo de referéncia informa 1 equipamento para cada item e na planilha em anexo 200 para item 01 & 5 para item 2. Neste caso devera ser cadastrade na proposta eletrdnica o valor global para os itens?
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Prezado interessado, seu pedido de esclarecimento esta intempestivo. Porém, informo que a sua divida ja foi respondida a outro interessado e consta no histérico do processo.
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@ Esclarecimento

Prezados, segue esclarecimento para analise.
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Respostas do setor técnico demandante (anexo): 1) Qual a quantidade correta de aparelhos concentradores de oxigénio a ser locada, 01 unidade ou 200 unidades? Resposta: A quantidade a ser locada para o item 01 sera de 200 aparelhos. 2) Qual a
quantidade mensal exata de recargas do cilindro backup (item 01)? Resposta: O cilindro devera ser reabastecido 01 (uma) vez por més, caso haja necessidade. 3) Qual a quantidade correta de aparelhos concentradores de oxigénio a ser locada, 01 unidade ou
05 unidades? Resposta: A quantidade a ser locada para o item 02 sera de 05 aparelhos. 4) Qual a quantidade mensal exata de recargas do cilindro backup (item 02)? Resposta: O cilindro devera ser reabastecido 01 (uma) vez por més, caso haja necessidade.
5) O descritivo técnico apresentado para o concentrador de oxigénio de 10 L esté correto? Caso negativa a resposta qual o descritivo técnico se adequa ao concentrador de oxigénio de 10 L? Resposta: O descritivo do item 02 ja foi retificado, em detrimento do
pedido de esclarecimento anterior. §) Qual o prazo para fornecimento do objeto em caso de a licitante vencedora do certame ser diversa da atual fornecedora desta Administracio? Resposta: A transicio sera gradativa, conforme combinado entre as partes, ndo
podendo ultrapassar 60 dias para completar toda transicio
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